Fliegl Stuur as, Koel/vries+Klep trailer

Algemene kenmerken

Merk

Subcategorie
Kentekenplaat
Bouwjaar

Datum eerste registratie
Conditie

Referentie

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GWV

Lengte

Breedte

Fliegl
Koel-vries
ON-71-HX
2014
28-04-2014
Gebruikt

ON-71-HX

i GLW100CS1 m
QU T .
DOest SLX £20030

AURMO  WiSOkgs  Vois.

Prase Amps.
um 10 0245PF000514 || !

8.970kg
24.030kg
33.000kg
1.315cm

260cm



Fliegl Stuur as, Koel/vries+Klep trailer

Technische specificaties

Aantal assen 2

Omschrijving

2 x Bindrails Aluminium vloer Thermoking SZS 330

Accessoires



	Fliegl Stuur as, Koel/vries+Klep trailer
	Fliegl Stuur as, Koel/vries+Klep trailer

